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2.  Autoridades y personal

2.2.  Oposiciones y concursos

 CONSEJERÍA DE SALUD

RESOLUCIÓN de 14 de diciembre de 2007, de la 
Dirección General de Personal y Desarrollo Profesional 
del Servicio Andaluz de Salud, de corrección de errores 
de la de 28 de noviembre de 2007 por la que se con-
voca concurso de traslado para la provisión de plazas 
vacantes de Auxiliares de Enfermería, dependientes 
del Servicio Andaluz de Salud. (BOJA núm. 245, de 
14.12.2007).

Publicada en el Boletín Oficial de la Junta de Andalucía 
núm. 245, de 14 de diciembre de 2007, Resolución de 28 de 
noviembre de 2007, de la Dirección General de Personal y De-
sarrollo Profesional del Servicio Andaluz de Salud, por la que 
se convoca concurso de traslado para la provisión de plazas 
básicas vacantes de Auxiliares de Enfermería, dependientes 
del Servicio Andaluz de Salud, se han advertido errores en su 
texto, concretamente en el Anexo III relativo a las plazas oferta-
das, transcribiéndose a continuación la oportuna rectificación. 

Páginas núm. 70 y 71.
Donde dice: 

PROVINCIA CODIGO CENTRO NUM.
PLAZAS

ALMERIA 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS (SCCU) 48

1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA (SCCU) 38

CADIZ 2210 D.A. (DCCU) JEREZ-COSTA NOROESTE 4

2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR (SCCU) 85

2921 HOSPITAL PUERTO REAL (SCCU) 37

2922 HOSPITAL DE LA LINEA (SCCU) 29

2923 HOSPITAL DE ALGECIRAS (SCCU) 35

2924 HOSPITAL DE JEREZ (SCCU) 42

CORDOBA 3920 HOSPITAL REINA SOFIA (SCCU) 191

3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA (SCCU) 18

3940 HOSP. VALLE DE LOS PEDROCHES (SCCU) 27

GRANADA 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES (SCCU) 96

4921 HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO (SCCU) 46

4922 HOSPITAL DE MOTRIL (SCCU) 18

4923 HOSPITAL DE BAZA (SCCU) 25

HUELVA 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ (SCCU) 76

5921 HOSPITAL INFANTA ELENA (SCCU) 11

5922 HOSPITAL RIO TINTO (SCCU) 6

JAEN 6211 D.A. (DCCU) JAEN

MALAGA 7211 D.A. (DCCU) MALAGA 

7212 D.A. (DCCU) COSTA SOL

7213 D.A. (DCCU) LA VEGA

7214 D.A. (DCCU) AXARQUIA

7215 D.A. (DCCU) VALLE DEL GUADALHORCE 1

PROVINCIA CODIGO CENTRO NUM.
PLAZAS

7216 D.A. (DCCU) SERRANIA

SEVILLA 8217 D.A. (DCCU) SEVILLA 1

8218 D.A. (DCCU) SEVILLA SUR 1

8219 D.A. (DCCU) ALJARAFE 1

8220 D.A. (DCCU) SEVILLA NORTE 6

8221 D.A. (DCCU) SEVILLA ESTE 1

 Debe decir: 

PROVINCIA CODIGO CENTRO
NUM. 

PLAZAS
ALMERIA 1920 HOSPITAL TORRECARDENAS 48

1921 HOSPITAL HUERCAL-OVERA 38

CADIZ 2210 D.A. JEREZ-COSTA NOROESTE 4

2920 HOSPITAL PUERTA DEL MAR 85

2921 HOSPITAL PUERTO REAL 37

2922 HOSPITAL DE LA LINEA 29

2923 HOSPITAL DE ALGECIRAS 35

2924 HOSPITAL DE JEREZ 42

CORDOBA 3920 HOSPITAL REINA SOFIA 191

3921 HOSPITAL INFANTA MARGARITA 18

3940 HOSP. VALLE DE LOS PEDROCHES 27

GRANADA 4920 HOSPITAL VIRGEN DE LAS NIEVES 96

4921 HOSPITAL CLINICO SAN CECILIO 46

4922 HOSPITAL DE MOTRIL 18

4923 HOSPITAL DE BAZA 25

HUELVA 5920 HOSPITAL JUAN RAMON JIMENEZ 76

5921 HOSPITAL INFANTA ELENA 11

5922 HOSPITAL RIO TINTO 6

JAEN 6211 D.A. JAEN

MALAGA 7211 D.A. MALAGA 

7212 D.A. COSTA SOL

7213 D.A. LA VEGA

7214 D.A. AXARQUIA

7215 D.A. VALLE DEL GUADALHORCE 1

7216 D.A. SERRANIA

SEVILLA 8217 D.A. SEVILLA 1

8218 D.A. SEVILLA SUR 1

8219 D.A. ALJARAFE 1

8220 D.A. SEVILLA NORTE 6

8221 D.A. SEVILLA ESTE 1

Sevilla, 14 de diciembre de 2007.- El Director General, 
Rafael Burgos Rodríguez.


